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Olen ilahtunut väitöskirjani saamasta 
huomiosta Virittäjän numerossa 3/2013 
(Jantunen 2013), mutta olen hämilläni 
huomatessani, että tutkimukseni viiteke-
hys on nimetty väärin konstruktiokieli-
opiksi ja tätä on myös käytetty kirjan ar-
vioinnin perusteena. Minulla ei ole mi-
tään konstruktiokielioppia vastaan, päin-
vastoin: mainitsenhan käyttäneeni sitä 
työssäni virikkeenäkin, mutta varsinaisia 
kehyksiä työlleni olivat korpuspohjainen 
leksikografia ja käyttöpohjainen tutki-
mussuuntaus (Heinonen 2013: 23).

Ihmettelen myös kysymystä, ”missä 
määrin Kielitoimiston sanakirja on alun 
alkaen pyrkinyt kuvaamaan idiomien va-
riaatiota”, sillä olenhan jo siihen vastannut: 
ei kovinkaan paljon. Kielitoimiston sana-
kirja on tyypillinen yleissanakirja, jolla on 
lukuisia tavoitteita eikä variaation kuvaus 
ole niistä keskeisimpiä (Heinonen 2013: 2, 
21, 70). Mahdollisimman laaja vaihtelun-
kuvaus ei ole edes mielekäs tavoite sana-
kirjalle (mts. 68, 216).

Jantunen kritisoi väitöskirjaa myös toi-
sen käden lähteiden käytöstä ja kollokaa-
tion puutteellisesta määrittelystä. Ilmei-
sesti nämä moitteet juontavat juurensa 
kohdasta, jossa esittelen käsitteen kollo-
kaatio kaksi eri tulkintaa, ”leksikaalinen 
kollokaatio” ja ”tilastollinen kollokaatio” 
(Heinonen 2013: 13–14); toisin sanoen tar-
kastelen käsitettä laajemmin kuin monesti 
on tapana. Todensin kahtalaisuuden käyt-
tämällä lähteenä esitelmäpaperia, jossa 
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tämä seikka artikuloidaan erityisen sel-
västi. Myös esimerkiksi Williams (2005) 
esittää saman jaon, mutta tämä lähde jäi 
vahingossa pois viitteistä. Murphyn lain 
mukaan samasta kohdasta jäivät pois 
myös tilastollista kollokaatiota tarkem-
min selventävät teokset, joita Jantunen 
oman tutkimustaustansa vuoksi luonnol-
lisesti osasi kaivata. Toisaalla työssäni viit-
taan kyllä muiden muas sa Sinclairii n ja 
Stubbsiin, ja koen, ettei käyttämiäni läh-
teitä voi yleisemmin kuvailla toisen käden 
lähteiksi.
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